GETRANKEKARTE

WHISKY
JACK DANIELS 4 cl
BALLANTINES 4 cl
CANADIAN CLUB 4 cl
DIMPLE 4 cl
CHIVAS REGAL 4 cl
BRANNTWEIN
CARLOS PRIMERO 4 cl

LIKOR UND APERO

WODKA TROJKA ROT 4 cl
WODKA TROJKA SCHWARZ / GRUN 4 cl
ERISTOFF VODKA 4 cl
MALIBU 4 cl
BAILEYS 4 cl
MARTINI RED & WHITE 4 cl
HAVANNA RUM 4 cl

JAGERMEISTER 4 cl

40 V.%
40 V.%
40 V.%
40 V.%
40 V.%

40 V.%

24 V.%
17 V.%
37.5V.%
21 V.%
17 V.%
15 V.%
40 V.%
35 V.%

FR.
FR.
FR.
FR.
FR.

FR.

FR.
FR.
FR.
FR.
FR.
FR.
FR.
FR.

12.00
12.00
12.00
14.00
14.00

9.00

12.00
12.00
12.00
12.00
10.00
12.00
15.00
10.00



BACARDI BIANCO
BACARDI NERO

GIN BOMBAY
WODKA GREY GOOSE
TEQUILA ESPOLON

SPIRITUOSEN
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl

ZUSATZ FUR MINERAL, FRUCHTSAFT OD. ENERGY

ALCOPOP

SMIRNOFF ICE ORIGINAL 2.75dl

SCHAUMWEINE

SEKT SCHLUMBERGER SECCO 7.5dl
CHAMPAGNER MOET ICE IMPERIAL 7.5dl
CHAMPAGNER MOET BRUT 7.5dl
CHAMPAGNER MOET ROSE 7.5dl
DOM PERIGNON 7.5dl
CHAMPAGER ROEDERER CHRISTAL 7.5dl

FLASCHEN SPIRITUOSEN

FLASCHE SPIRITUOSE MIT ZUSATZ

BERLINERLUFT
ORGASMUS

ALLE SHOTS 5.-

37.5V.%
37.5V.%
40 V.%
40 V.%
40 V.%

4 V.%

11.5V.%
12 V.%
12 V.%
12 V.%
12.5V.%
12 V.%

FR.
FR.
FR.
FR.
FR.
FR.

FR.

FR.
FR.
FR.
FR.
FR.
FR.

FR

12.00
12.00
12.00
14.00
9.00
2.00

8.00

300.00
400.00
400.00
400.00
680.00
700.00

. 150.00



BIER
FELDSCHLOSSCHEN HOPFENPERLE
FELDSCHLOSSCHEN BRAUFRISCH
FELDSCHLOSSCHEN ORIGINAL OFFEN
FELDSCHLOSSCHEN ORIGINAL OFFEN

FELDSCHLOSSCHEN ALKOHOLFREI

3.3dl
3.3dl
3.0dl
5.0dl
3.3dl

FELDSCHLOSSCHEN ALKOHOLFREI ZITRONE 3.3 d!

DESPERADOS
CORONA

WEIN
CABERNET SAUVIGNON FORTANT ROT
FLASCHE
CHARDONNAIE AUSTRALIA
WEISS
FLASCHE

MINERAL

COCA COLA

COCA COLA ZERO

ICE TEA LEMON

ALPINESSE TONIC

ALPINESSE BITTER LEMON
ALPINESSE WILD BERRY
RHAZUNSER MIT KOHLENSAURE
ARKINA OHNE KOHLENSAURE

2.5dl
3.3dl

1.0dl
7.5dl
1.0dl

7.5dl

3.3dl
3.3dl
3.3dl
2.0dl
2.0dl
2.0dl
3.3dl
3.3dl

FR.
FR.
FR.
FR.
FR.
FR.
FR.
FR.

FR.
FR.
FR.

FR.

FR.
FR.
FR.
FR.
FR.
FR.
FR.
FR.

8.00
8.00
6.00
9.00
7.00
8.00
8.00
8.00

8.00
48.00
8.00

48.00

7.00
7.00
7.00
7.00
7.00
7.00
7.00
7.00



FRUCHTSAFT IM OFFENAUSSCHANK

ORANGENSAFT 2.5dl

ANANASSAFT 2.5dl
ENERGY

RED BULL DOSE 2.5dl
KAFFEE

KAFFEE CREME
ESPRESSO

ALLE PREISE INKLUSIVE MEHRWERTSTEUER

"

PiccoLo
CASHBACK!!!

NACH 10 PICCOLOS ERHALTEN SIE 100%$
EXCALIBURDOLLAR ZURUcCK. DIE DOLLAR SIN D FUR
DAS GANZE SORTIMENT DER BAR, EXKLUSIV
CHAMPA GNER UND PiccoLos GULTIG

'

CHAMPAGNER
CASHBACK!!!

NACH 10 CHAMPAGNER ERHALTEN SIE 300%$
EXCALIBURDOLLAR ZURUCK. DIE DOLLAR SIND FUR
DAS GANZE SORTIMENT DER BAR, EXKLUSIV
CHAMPAGNER UND PiccoLos GULTIG

N == = =2

EXCALIBUR EXCALIBUR EXCALIBUR EXCALIBUR

FR.
FR.

FR.

FR.
FR.

9.00
9.00

8.00

6.00
5.00



OFFNUNGSZEITEN BAR
MONTAG BIS SAMSTAG 20:00 UHR BIS 04:00 UHR
SONNTAG 20:00 UHR BIS 02:00 UHR

NEU!

AB APRIL BIS ENDE SEPTEMBER
MITTWOCH BIS FREITAG AB 18:00 UHR BIS 04:00 UHR

https://excaliburbar.ch/



https://excaliburbar.ch/

